
CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO

1 189 FIDAL MAIELLO Giovanni 1969 GE3 BERGEGGI TEAM A.S.D. 18'09.02
2 212 FIDAL MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'44.03
3 91 FIDAL PIANA Federico 1992 CN0 GSD VALTANARO 19'40.16
4 89 FIDAL BIAMINO Igor 2004 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 19'42.84
5 204 FIDAL MUSSO Costante 1973 AT0 BRANCALEONE 20'07.32
6 98 FIDAL NOTARIS Andrea 1986 AVIS MARATON VERBANIA 20'37.12
7 216 FIDAL BRACCO Oscar 1986 CN0 DSD VALDANA 20'42.63
8 188 FIDAL AMBROSIO Vincenzo Francesco 1966 CN0 DRAGONERO 21'10.78
9 219 FIDAL FARANDA Achille 1970 AT0 BRANCALEONE 21'19.06

10 213 FIDAL SOMA' Maddalena 2001 ROATA CHIUSANI 21'54.98
11 81 FIDAL PENONE Alessandro 1990 CN0 GSD VALTANARO 21'55.97
12 11 NASO Riccardo 1991 LIB 21'56.73
13 223 FIDAL RICCA Alberto 1971 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 22'09.21
14 79 FIDAL BUSSI Chiaffredo Edo 1976 TO2 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 22'48.76
15 191 FIDAL BONGIOVANNI Francesco 1988 CN0 ASD PODISTICA CASTEGN 23'09.12
16 97 FIDAL SOVERA Beniamino 1986 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 23'21.80
17 80 RUNCARD SOMENZI Marco 1973 RR1 23'35.75
18 208 FIDAL CAGNAZZI Marco 1977 RR0 RU999 RUNCARD 23'56.56
19 217 FIDAL TORCHIO Alberto 1982 CN0 GSR FERRERO 24'27.19
20 95 FIDAL MILANESE Matteo 1979 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 24'33.50
21 230 FIDAL RIVERA Alberto 1986 CN0 GSR FERRERO 24'42.75
22 218 FIDAL GALLINA Edoardo 1997 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 24'51.96
23 211 FIDAL COLOMBANO Giovanni 1963 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 24'57.20
24 231 FIDAL AMPRINO Marco 1969 TO2 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 25'03.19
25 210 FIDAL MASCARELLO Ezio 1970 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 25'13.43
26 203 FIDAL DELPIANO Serena 1982 CN0 PODISTICA VALLEVARAIT 25'35.87
27 86 FIDAL BIAMINO Fabio 1971 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 25'56.29
28 187 FIDAL FAUSONE Loredana 1967 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 26'40.81
29 85 FIDAL SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE? GE055 MARATONETI GENOVESI 26'52.34
30 94 FIDAL CRAVANZOLA Pierantonio 1960 CN0 GSR FERRERO 27'04.06
31 215 FIDAL BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 27'08.48
32 83 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 27'28.19
33 190 FIDAL PUTETTO Sandro Domenico 1967 CN0 ASD US SANFRONT ATLET 27'30.48
34 150 FIDAL DAMASIO Giovanni 1956 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 27'32.14
35 201 FIDAL ZACCONE Vittorino 1959 AT0 BRANCALEONE 28'03.13
36 214 FIDAL BRUNO Gaetano 1970 CN0 GSR FERRERO 28'34.48
37 220 FIDAL CURLETTI Danilo 1977 VITTORIO ALFIERI 28'40.59
38 82 FIDAL ZUCCA Paolo 1960 AL0 ACQUIRUNNERS 28'45.95
39 88 FIDAL SCAVINO Daniela 1981 CN0 GSR FERRERO 29'24.13
40 202 FIDAL GIACONE Michele 1953 TO1 ASD BAUDENASCA 29'34.83
41 185 FIDAL SEMPRINI Paola 1964 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 30'01.33
42 2 FIDAL NOVO Elisa 1987 CN0 GSR FERRERO 30'47.77
43 222 FIDAL CERRATO Rachele 1989 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 30'57.79
44 221 FIDAL USSEGLIO Roberta 1966 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 31'32.17
45 17 FIDAL BRAGGIO Giuseppe 1962 CARTOTECNICA PIEMONTE 31'46.40
46 99 FIDAL MANZONE Alba 1961 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 32'20.11
47 84 FIDAL OLDANO Luciano 1959 VITTORIO ALFIERI 32'25.45
48 92 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO1 BAUDENASCA 33'07.86
49 87 FIDAL MILANO Salvatore 1955 CN0 GSR FERRERO 33'21.89
50 206 FIDAL GALATI Antonio 1953 AT0 BRANCALEONE 33'29.82
51 90 FIDAL MUSSO Marco 1966 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 33'56.23
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

52 205 FIDAL TURELLO Naldo 1955 AT0 BRANCALEONE 35'09.45
53 96 FIDAL DRAPANT Maria Assunta 1965 CN0 GSR FERRERO 36'43.07
54 224 FIDAL TONETTI Tiziana 1971 AL0 ASD AZALAI 37'30.51
55 186 FIDAL MONTEVARCHI Luciano 1950 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 39'02.67
56 207 FIDAL CARCHEDI Maria 1954 AT0 BRANCALEONE 39'20.53
57 209 FIDAL-U MASIERO Loretto 1945 ASD DORATLETICA 40'58.00
58 93 FIDAL MOSSO Giuseppe 1942 AT0 MEZZALUNA APD 43'33.41

ISCRITTI ....... 58

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO MASCHILE

1 189 FIDAL MAIELLO Giovanni 1969 GE3 BERGEGGI TEAM A.S.D. 18'09.02
2 212 FIDAL MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'44.03
3 91 FIDAL PIANA Federico 1992 CN0 GSD VALTANARO 19'40.16
4 89 FIDAL BIAMINO Igor 2004 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 19'42.84
5 204 FIDAL MUSSO Costante 1973 AT0 BRANCALEONE 20'07.32
6 98 FIDAL NOTARIS Andrea 1986 AVIS MARATON VERBANIA 20'37.12
7 216 FIDAL BRACCO Oscar 1986 CN0 DSD VALDANA 20'42.63
8 188 FIDAL AMBROSIO Vincenzo Francesco 1966 CN0 DRAGONERO 21'10.78
9 219 FIDAL FARANDA Achille 1970 AT0 BRANCALEONE 21'19.06

10 81 FIDAL PENONE Alessandro 1990 CN0 GSD VALTANARO 21'55.97
11 11 NASO Riccardo 1991 LIB 21'56.73
12 223 FIDAL RICCA Alberto 1971 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 22'09.21
13 79 FIDAL BUSSI Chiaffredo Edo 1976 TO2 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 22'48.76
14 191 FIDAL BONGIOVANNI Francesco 1988 CN0 ASD PODISTICA CASTEGN 23'09.12
15 97 FIDAL SOVERA Beniamino 1986 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 23'21.80
16 80 RUNCARD SOMENZI Marco 1973 RR1 23'35.75
17 208 FIDAL CAGNAZZI Marco 1977 RR0 RU999 RUNCARD 23'56.56
18 217 FIDAL TORCHIO Alberto 1982 CN0 GSR FERRERO 24'27.19
19 95 FIDAL MILANESE Matteo 1979 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 24'33.50
20 230 FIDAL RIVERA Alberto 1986 CN0 GSR FERRERO 24'42.75
21 218 FIDAL GALLINA Edoardo 1997 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 24'51.96
22 211 FIDAL COLOMBANO Giovanni 1963 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 24'57.20
23 231 FIDAL AMPRINO Marco 1969 TO2 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 25'03.19
24 210 FIDAL MASCARELLO Ezio 1970 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 25'13.43
25 86 FIDAL BIAMINO Fabio 1971 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 25'56.29
26 85 FIDAL SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE? GE055 MARATONETI GENOVESI 26'52.34
27 94 FIDAL CRAVANZOLA Pierantonio 1960 CN0 GSR FERRERO 27'04.06
28 215 FIDAL BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 27'08.48
29 83 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 27'28.19
30 190 FIDAL PUTETTO Sandro Domenico 1967 CN0 ASD US SANFRONT ATLET 27'30.48
31 150 FIDAL DAMASIO Giovanni 1956 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 27'32.14
32 201 FIDAL ZACCONE Vittorino 1959 AT0 BRANCALEONE 28'03.13
33 214 FIDAL BRUNO Gaetano 1970 CN0 GSR FERRERO 28'34.48
34 220 FIDAL CURLETTI Danilo 1977 VITTORIO ALFIERI 28'40.59
35 82 FIDAL ZUCCA Paolo 1960 AL0 ACQUIRUNNERS 28'45.95
36 202 FIDAL GIACONE Michele 1953 TO1 ASD BAUDENASCA 29'34.83
37 17 FIDAL BRAGGIO Giuseppe 1962 CARTOTECNICA PIEMONTE 31'46.40
38 84 FIDAL OLDANO Luciano 1959 VITTORIO ALFIERI 32'25.45
39 87 FIDAL MILANO Salvatore 1955 CN0 GSR FERRERO 33'21.89
40 206 FIDAL GALATI Antonio 1953 AT0 BRANCALEONE 33'29.82
41 90 FIDAL MUSSO Marco 1966 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 33'56.23
42 205 FIDAL TURELLO Naldo 1955 AT0 BRANCALEONE 35'09.45
43 186 FIDAL MONTEVARCHI Luciano 1950 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 39'02.67
44 209 FIDAL-U MASIERO Loretto 1945 ASD DORATLETICA 40'58.00
45 93 FIDAL MOSSO Giuseppe 1942 AT0 MEZZALUNA APD 43'33.41

ISCRITTI ....... 45

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO FEMMINILE

1 213 FIDAL SOMA' Maddalena 2001 ROATA CHIUSANI 21'54.98
2 203 FIDAL DELPIANO Serena 1982 CN0 PODISTICA VALLEVARAIT 25'35.87
3 187 FIDAL FAUSONE Loredana 1967 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 26'40.81
4 88 FIDAL SCAVINO Daniela 1981 CN0 GSR FERRERO 29'24.13
5 185 FIDAL SEMPRINI Paola 1964 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 30'01.33
6 2 FIDAL NOVO Elisa 1987 CN0 GSR FERRERO 30'47.77
7 222 FIDAL CERRATO Rachele 1989 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 30'57.79
8 221 FIDAL USSEGLIO Roberta 1966 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 31'32.17
9 99 FIDAL MANZONE Alba 1961 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 32'20.11

10 92 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO1 BAUDENASCA 33'07.86
11 96 FIDAL DRAPANT Maria Assunta 1965 CN0 GSR FERRERO 36'43.07
12 224 FIDAL TONETTI Tiziana 1971 AL0 ASD AZALAI 37'30.51
13 207 FIDAL CARCHEDI Maria 1954 AT0 BRANCALEONE 39'20.53

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER 1 FEMMINILE

1 213 FIDAL SOMA' Maddalena 2001 ROATA CHIUSANI 21'54.98
2 203 FIDAL DELPIANO Serena 1982 CN0 PODISTICA VALLEVARAIT 25'35.87
3 2 FIDAL NOVO Elisa 1987 CN0 GSR FERRERO 30'47.77
4 222 FIDAL CERRATO Rachele 1989 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 30'57.79

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-07-2021  /  ROCCHETTA BELBO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  2 FEMMINILE

1 88 FIDAL SCAVINO Daniela 1981 CN0 GSR FERRERO 29'24.13

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  3 FEMMINILE

1 187 FIDAL FAUSONE Loredana 1967 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 26'40.81
2 185 FIDAL SEMPRINI Paola 1964 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 30'01.33
3 221 FIDAL USSEGLIO Roberta 1966 TO2 DRT VALSUSA RUNNING T 31'32.17
4 96 FIDAL DRAPANT Maria Assunta 1965 CN0 GSR FERRERO 36'43.07
5 224 FIDAL TONETTI Tiziana 1971 AL0 ASD AZALAI 37'30.51

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  4 FEMMINILE

1 99 FIDAL MANZONE Alba 1961 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 32'20.11
2 92 FIDAL AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO1 BAUDENASCA 33'07.86
3 207 FIDAL CARCHEDI Maria 1954 AT0 BRANCALEONE 39'20.53

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  1 MASCHILI

1 212 FIDAL MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'44.03
2 91 FIDAL PIANA Federico 1992 CN0 GSD VALTANARO 19'40.16
3 89 FIDAL BIAMINO Igor 2004 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 19'42.84
4 98 FIDAL NOTARIS Andrea 1986 AVIS MARATON VERBANIA 20'37.12
5 216 FIDAL BRACCO Oscar 1986 CN0 DSD VALDANA 20'42.63
6 81 FIDAL PENONE Alessandro 1990 CN0 GSD VALTANARO 21'55.97
7 11 NASO Riccardo 1991 LIB 21'56.73
8 191 FIDAL BONGIOVANNI Francesco 1988 CN0 ASD PODISTICA CASTEGN 23'09.12
9 97 FIDAL SOVERA Beniamino 1986 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 23'21.80

10 217 FIDAL TORCHIO Alberto 1982 CN0 GSR FERRERO 24'27.19
11 230 FIDAL RIVERA Alberto 1986 CN0 GSR FERRERO 24'42.75
12 218 FIDAL GALLINA Edoardo 1997 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 24'51.96

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  2 MASCHILI

1 204 FIDAL MUSSO Costante 1973 AT0 BRANCALEONE 20'07.32
2 79 FIDAL BUSSI Chiaffredo Edo 1976 TO2 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 22'48.76
3 80 RUNCARD SOMENZI Marco 1973 RR1 23'35.75
4 208 FIDAL CAGNAZZI Marco 1977 RR0 RU999 RUNCARD 23'56.56
5 95 FIDAL MILANESE Matteo 1979 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 24'33.50
6 220 FIDAL CURLETTI Danilo 1977 VITTORIO ALFIERI 28'40.59

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  3 MASCHILI

1 189 FIDAL MAIELLO Giovanni 1969 GE3 BERGEGGI TEAM A.S.D. 18'09.02
2 188 FIDAL AMBROSIO Vincenzo Francesco 1966 CN0 DRAGONERO 21'10.78
3 219 FIDAL FARANDA Achille 1970 AT0 BRANCALEONE 21'19.06
4 223 FIDAL RICCA Alberto 1971 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 22'09.21
5 211 FIDAL COLOMBANO Giovanni 1963 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 24'57.20
6 231 FIDAL AMPRINO Marco 1969 TO2 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 25'03.19
7 210 FIDAL MASCARELLO Ezio 1970 CN0 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 25'13.43
8 86 FIDAL BIAMINO Fabio 1971 CN0 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 25'56.29
9 215 FIDAL BORIN Fabio 1967 VITTORIO ALFIERI 27'08.48

10 83 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 CN055 ASD DYNAMIC CENTER VA 27'28.19
11 190 FIDAL PUTETTO Sandro Domenico 1967 CN0 ASD US SANFRONT ATLET 27'30.48
12 214 FIDAL BRUNO Gaetano 1970 CN0 GSR FERRERO 28'34.48
13 17 FIDAL BRAGGIO Giuseppe 1962 CARTOTECNICA PIEMONTE 31'46.40
14 90 FIDAL MUSSO Marco 1966 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 33'56.23

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

28-07-2021  /  ROCCHETTA BELBO (CN) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRONO VERTICAL DEL MOSCATO

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  4 MASCHILI

1 85 FIDAL SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE? GE055 MARATONETI GENOVESI 26'52.34
2 94 FIDAL CRAVANZOLA Pierantonio 1960 CN0 GSR FERRERO 27'04.06
3 150 FIDAL DAMASIO Giovanni 1956 AT0 VITTORIO ALFIERI ASTI 27'32.14
4 201 FIDAL ZACCONE Vittorino 1959 AT0 BRANCALEONE 28'03.13
5 82 FIDAL ZUCCA Paolo 1960 AL0 ACQUIRUNNERS 28'45.95
6 202 FIDAL GIACONE Michele 1953 TO1 ASD BAUDENASCA 29'34.83
7 84 FIDAL OLDANO Luciano 1959 VITTORIO ALFIERI 32'25.45
8 87 FIDAL MILANO Salvatore 1955 CN0 GSR FERRERO 33'21.89
9 206 FIDAL GALATI Antonio 1953 AT0 BRANCALEONE 33'29.82

10 205 FIDAL TURELLO Naldo 1955 AT0 BRANCALEONE 35'09.45
11 186 FIDAL MONTEVARCHI Luciano 1950 AT0 ASD BRANCALEONE ASTI 39'02.67
12 209 FIDAL-U MASIERO Loretto 1945 ASD DORATLETICA 40'58.00
13 93 FIDAL MOSSO Giuseppe 1942 AT0 MEZZALUNA APD 43'33.41

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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